



Giriş Tarihi: 7.8.2016

'Kurunun yanında yaş yanmayacak'

ANKARA



ABONE OL

Google News



Yenikapı mitingi için toplanan güvenlik zirvesine başkanlık eden Başbakan Yıldırım, 3. köprüde de incelemelerde bulundu. Yıldırım, "Sürek avına çıkmadık. Namuslu tüccarımız endişe etmesin" dedi

Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında toplanan güvenlik zirvesinde FETÖ terör örgütü ile mücadele ve bugün Yenikapı'da düzenlenecek mitinge yönelik güvenlik önlemleri masaya yatırıldı. Başbakanlık Resmi Konutu'nda düzenlenen toplantı 3 saat sürdü. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İçişleri Bakanı Efkan Ala, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Yaşar Güler, Başbakanlık Müsteşarı Fuat Oktay, MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Emniyet Genel Müdürü Celalettin Lekesiz ve İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Selami Altınok'un da katıldığı toplantıda güvenlik meseleleri konuşuldu.

'İŞ DÜNYASI ENDİŞE ETMESİN'

Toplantıda FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından örgüt militanlarının kamu ve özel sektörden temizlenmesine yönelik gözaltı ve tutuklamaların yanı sıra, FETÖ'yle mücadelede atılacak yeni adımlar da ele alındı. PKK terör örgütüne yönelik operasyonlar ile DAEŞ ile mücadele de görüldü. Başbakan Yıldırım, daha sonra 26 Ağustos'ta açılacak olan Boğaz'ın 3'üncü incisi Yavuz

Sultan Selim köprüsüne geçerek incelemelerde bulundu. Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Yıldırım, iş dünyasının FETÖ operasyonlarından dolayı endişe etmesine gerek olmadığını söyledi.

'ELİMİZDE LİSTE VAR'

Yıldırım, "Terör örgütleri ile alışveriş, bunlara destek olan, suçlarına ortak olan kim varsa bunları biliyoruz. İşini namusu ile yapan, karışık işlere bulaşmamış iş adamlarımızın, tüccarımızın endişe etmesine gerek yok. Biz süre avına çıkmadık. Elimizde liste var, bunların iş alemindeki temsilcileri belli, bunlara yoğunlaşılacak. Neyi nasıl yapacağımızı çok iyi biliyoruz, kurunun yanında yaş da yanmayacak."

81 İLE YENİKAPI GENELGESİ

Başbakan Yıldırım, bugün düzenlenecek Demokrasi ve Şehitler Mitingi dolayısıyla 81 ilin AK Parti teşkilatına genelge gönderdi. Genelgede "Bu mitingin, Sayın Cumhurbaşkanımızın ev sahipliğinde gerçekleştirildiği bilinciyle hareket edilecek, devlet-millet kaynaşmasının milletimizin bağrında alacağı şeklin, tarihimizin en önemli dönüm noktalarından birisi olacağı unutulmayacaktır. Hiçbir provokasyona fırsat verilmeyecek" ifadeleri yer aldı.

SABAH